
 

 

UCHWAŁA NR XXX/332/13 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

z dnia 28 marca 2013 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu postępowania przy udzielaniu dotacji celowej na realizację zadań 

z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej oraz kryteriów wyboru inwestycji do dofinansowania 

i sposobu rozliczenia dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami), art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. 

Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz.U. z 2008r. Nr 25, poz. 150, ze zmianami) uchwala się,  

co następuje:  

§ 1. 1. Określa się szczegółowe zasady udzielania i tryb postępowania w sprawie udzielania oraz 

rozliczania dotacji na dofinansowanie kosztów realizacji przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

Gminy Lwówek Śląski.  

2. Dofinansowanie będzie udzielane w formie dotacji celowej z budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski.  

3. Dotacja może być przyznana na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 

o wydajności do 5m
3
 /dobę dla budynków mieszkalnych.  

4. W przypadku realizacji przydomowej oczyszczalni ścieków w gospodarstwie z funkcjonującym 

zbiornikiem bezodpływowym na ścieki, warunkiem uzyskania dofinansowania jest bezwarunkowa likwidacja 

tego zbiornika.  

§ 2. 1. Wysokość środków na dotacje w każdym roku określana będzie w budżecie gminy przyjętym 

uchwałą budżetową na dany rok budżetowy.  

2. Kwota dotacji wynosić będzie do 50% nakładów inwestycyjnych wynikających z przedłożonych 

rachunków i faktur, nie więcej niż 2 500,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące pięćset złotych brutto).  

§ 3. Szczegółowe zasady udzielania i rozliczania dotacji określa Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

zwany Zasadami udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodnicząca Rady: 

J. Wrzesińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 kwietnia 2013 r.

Poz. 2874



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/332/13  

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim  

z dnia 28 marca 2013 r.  

 

 

Zasady udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

§ 1. 1. Z budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski mogą być udzielane dotacje celowe na dofinansowanie 

kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej realizowanych na terenie Gminy 

i Miasta Lwówek Śląski obejmujących ochronę wód poprzez budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 

o przepustowości do 5 m
3
 /dobę.  

2. Warunkiem otrzymania dofinansowania jest rzeczywiste ograniczenie zanieczyszczeń poprzez 

zainstalowanie przydomowej oczyszczalni ścieków o przepustowości do 5 m
3
 /dobę dla obiektów budowlanych 

(budownictwa mieszkaniowego i zagrodowego) zlokalizowanych na terenie gminy Lwówek Śląski, 

z jednoczesnym zlikwidowaniem zbiorników bezodpływowych funkcjonujących jako szambo – w przypadku 

ich występowania. 

§ 2. Dofinansowanie udzielane jest w formie dotacji celowej w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240,  ze zmianami), ze środków budżetu 

Gminy i Miasta Lwówek Śląski, na podstawie umowy zawartej z wnioskodawcą.  

§ 3. 1. Wysokość dofinansowania dla jednego przedsięwzięcia wynosić będzie do 50% nakładów 

inwestycyjnych wynikających z przedłożonych rachunków i faktur, nie więcej niż 2 500,00 zł brutto (słownie: 

dwa tysiące pięćset złotych brutto).  

2. Rozliczane będą tylko udokumentowane koszty realizacji przedsięwzięcia, poniesione przez podmiot 

otrzymujący dofinansowanie, po złożeniu wniosku, w terminie określonym  w § 4 ust. 10 niniejszych Zasad, za 

wyjątkiem:  

-  wniosków złożonych przez właścicieli nieruchomości z terenu objętego inwestycją pn. „Budowa 

wodociągu i kanalizacji sanitarnej dla wsi Dębowy Gaj, Sobota i Górczyca oraz podłączenie wsi Dłużec - 

zaopatrzenie w wodę i sanitacja wsi”, na którym Gmina odstąpiła od budowy sieci ze względu na wysokie 

koszty realizacji inwestycji. W tym przypadku refundowaniu będą podlegały koszty poniesione 

nie wcześniej niż w 2012 roku. 

3. Dofinansowaniu podlegają wyłącznie wydatki na:  

-  zakup oraz montaż urządzeń wchodzących w skład systemu oczyszczania  

-  koszty sporządzenia badania geologicznego  

-  koszty sporządzenia inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej  

-  koszty sporządzenia operatu wodno-prawnego 

4. Dotacja na realizację inwestycji tego samego typu na tej samej nieruchomości może być przyznana  

tylko raz.  

5. Dla miejscowości, w których istnieje sieć kanalizacji sanitarnej o dofinansowanie budowy przydomowej 

oczyszczalni ścieków mogą ubiegać się tylko te podmioty, których nieruchomości są tak położone, że ich 

przyłączenie do istniejącej sieci kanalizacyjnej jest technicznie lub ekonomicznie nieuzasadnione. 

§ 4. 1. Podmiot ubiegający się o uzyskanie dofinansowania na realizację inwestycji wymienionych  

w § 1 składa wniosek do Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski.  

2. O dofinansowanie mogą ubiegać się podmioty mające tytuł prawny do nieruchomości, na której 

planowana jest realizacja inwestycji, zlokalizowanej na terenie gminy Lwówek Śląski.  

3. W przypadku posiadania tytułu prawnego innego aniżeli prawo własności albo prawo użytkowania 

wieczystego, do wniosku o przyznanie dotacji należy dołączyć zgodę właściciela nieruchomości.  

4. W przypadku nieruchomości będącej przedmiotem współwłasności, do wniosku o przyznanie dotacji 

należy dołączyć zgodę wszystkich współwłaścicieli na realizację zadania.  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2874



5. Wzór wniosku o przyznanie dotacji stanowi załącznik nr 1 do niniejszych Zasad.  

6. Do wniosku należy dołączyć:  

1) kserokopię dokumentu potwierdzającego tytuł prawny władania nieruchomością (akt notarialny, odpis 

z księgi wieczystej), aktualny na dzień złożenia wniosku,  

2) kserokopię zgłoszenia budowy inwestycji objętej dofinansowaniem w Starostwie Powiatowym wraz 

z pisemnym potwierdzeniem nie wniesienia sprzeciwu przez Starostę lub kserokopię prawomocnej decyzji 

– pozwolenia na budowę,  

3) kserokopię opisu technicznego oczyszczalni oraz kopię mapy zasadniczej z zaznaczeniem lokalizacji 

inwestycji,  

3.1) kopia mapy zasadniczej ma obejmować:  

-  w przypadku terenu nieuzbrojonego w sieć wodociągową, teren w odległości  min. 30m  do 

najbliższego przewodu rozsączającego lub odprowadzającego ścieki  oczyszczone,  

-  w pozostałych przypadkach teren inwestycji z lokalizacją obsługiwanego budynku mieszkalnego,  

-  lokalizację studni dostarczających wodę pitną do gospodarstw domowych w otoczeniu przydomowej 

oczyszczalni ścieków w odległości do 30 m. 

4) kserokopię opinii geologicznej, która winna wykazać, iż wybrana oczyszczalnia jest właściwa  

dla wskazanej lokalizacji.  

5) kserokopię pozwolenia wodno-prawnego w przypadku odprowadzenia ścieków oczyszczonych poza teren 

działki będący własnością użytkownika oczyszczalni, na której zlokalizowano oczyszczalnię ścieków 

(rowy, cieki wodne, sąsiednia nieruchomość). 

7. Kompletne wnioski, właściwie wypełnione i zawierające wszystkie niezbędne załączniki będą 

rozpatrywane według kolejności ich wpływu do Urzędu Gminy i Miasta Lwówek Śląski.  

8. Burmistrz Gminy i Miasta Lwówek Śląski zawiadamia pisemnie uprawniony podmiot  

o brakach we wniosku. Wniosek powinien być uzupełniony w terminie wyznaczonym przez Burmistrza 

Gminy i Miasta Lwówek Śląski.  

9. W przypadku nieuzupełnienia wniosku w wyznaczonym terminie, wniosek ten pozostaje bez 

rozpatrzenia o czym uprawniony podmiot zostaje zawiadomiony pisemnie.  

10. Wnioski o przyznanie dotacji wraz z załącznikami przyjmowane będą w terminach ogłaszanych 

corocznie przez Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski.  

11. Złożenie wniosku o dofinansowanie inwestycji wymienionych w § 1 nie jest jednoznaczne 

z przyznaniem dotacji.  

12. Dotacje przyznawane będą do momentu wyczerpania środków finansowych przeznaczonych w planie 

wydatków w budżecie Gminy i Miasta Lwówek Śląski na dany rok budżetowy.  

13. Wnioski, które nie zostały zakwalifikowane z uwagi na wyczerpanie środków w danym roku 

przechodzą na rok następny, jeśli w uchwale budżetowej środki te zostaną zapisane.  

14. Burmistrz Gminy i Miasta Lwówek Śląski zawiadamia pisemnie uprawniony podmiot o przyznaniu 

dotacji lub o odmowie dofinansowania.  

15. Niezawarcie umowy dotacji w terminie 14 dni od otrzymania zawiadomienia o przyznanej dotacji 

poczytuje się jako rezygnację z przyznanej dotacji.  

16. Wzór umowy o dotację celową stanowi załącznik nr 2 do niniejszych Zasad. 

§ 5. 1. Przedsięwzięcie objęte dofinansowaniem należy wykonać do dnia 31 października roku, w którym 

zostało udzielone dofinansowanie.  

2. Niezwłocznie po zrealizowaniu przedsięwzięcia wnioskodawca zgłosi tut. Urzędowi jego wykonanie, 

jednak nie później niż w terminie 2 tygodni od dnia jego zrealizowania.  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2874



3. Wzór zgłoszenia o wykonaniu inwestycji wraz z wnioskiem o rozliczenie dotacji celowej stanowi 

załącznik nr 3 do niniejszych Zasad.  

4. Do zgłoszenia o wykonaniu inwestycji należy załączyć:  

1) imienny dowód zakupu, montażu urządzeń oczyszczalni ścieków (kserokopia faktur/rachunków 

potwierdzająca poniesione nakłady),  

2) kserokopia certyfikatu/aprobaty technicznej, potwierdzającej zgodność zakupionych urządzeń 

z obowiązującymi normami,  

3) inwentaryzację geodezyjną powykonawczą,  

4) oświadczenie o likwidacji bezodpływowego zbiornika na nieczystości ciekłe, w przypadku jego 

występowania. 

5. Wzór oświadczenia o likwidacji bezodpływowego zbiornika na nieczystości ciekłe stanowi załącznik nr 

4 do niniejszych Zasad. 

§ 6. 1. Wypłata dofinansowania nastąpi po złożeniu w Urzędzie Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

formalnych dokumentów oraz komisyjnym odbiorze wykonania inwestycji, w terminie 30 dni od daty 

sporządzenia protokołu. 

§ 7. Burmistrz Gminy i Miasta Lwówek Śląski przedstawia Radzie Miejskiej w Lwówku Śląskim 

informację na temat udzielonych dotacji na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków o wydajności do 5m
3
 

/d w danym roku, do dnia 31 marca roku następnego.  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2874



 

Załącznik nr 1 

do Zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

                                 ……………………., dnia ………….  

………………………………  

Imię i nazwisko wnioskodawcy  

……………………………….  

……………………………….  

Adres  

……………………………….  

Tel. kontaktowy  

       Burmistrz 

       Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

WNIOSEK  

o przyznanie dotacji celowej 

 Zwracam się z prośbą o udzielenie dofinansowania na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków 

o wydajności do 5m
3
 /d  

1. Lokalizacja przedsięwzięcia:  

a) miejscowość: …………………………………………………………………………............  

b) nr ewidencyjny działki, obręb: ………………………………………………………………  

c) tytuł prawny władania nieruchomością: …………………………………………………….. 

2. Krótki opis techniczny przedsięwzięcia (np. typ oczyszczalni, wydajność, parametry techniczne 

urządzenia itp.):  

………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………… 

3. Planowany okres realizacji przedsięwzięcia:  

a) data rozpoczęcia: …………………………  

b) data zakończenia: ………………………… 

4. Rachunek bankowy wnioskodawcy (nazwa banku, numer rachunku):  

…………………………………………………………………………………………………... 

5. Dowód osobisty wnioskodawcy:  

a) numer: …………………………  

b) wydany przez: ………………………………………………………………………………..  

        …………………………………..  

         Podpis wnioskodawcy  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2874



Do wniosku należy załączyć: 

1. Kserokopię dokumentu potwierdzającego tytuł prawny władania nieruchomością (akt notarialny, odpis  

z księgi wieczystej), aktualny na dzień złożenia wniosku,  

2. W przypadku posiadania tytułu prawnego innego aniżeli prawo własności albo prawo użytkowania 

wieczystego, do wniosku o przyznanie dotacji należy dołączyć zgodę właściciela nieruchomości.  

3. W przypadku nieruchomości będącej przedmiotem współwłasności, do wniosku o przyznanie dotacji 

należy dołączyć zgodę wszystkich współwłaścicieli na realizację zadania.  

4. Kserokopię zgłoszenia budowy inwestycji objętej dofinansowaniem w Starostwie Powiatowym wraz  

z pisemnym potwierdzeniem nie wniesienia sprzeciwu przez Starostę lub kserokopię prawomocnej decyzji 

– pozwolenia na budowę.  

5. Kserokopię opisu technicznego oczyszczalni oraz kopię mapy zasadniczej z zaznaczeniem lokalizacji 

inwestycji:  

5.1.Kopia mapy zasadniczej ma obejmować:  

-  w przypadku terenu nieuzbrojonego w sieć wodociągową, teren w odległości min. 30 m do 

najbliższego przewodu rozsączającego lub odprowadzającego ścieki oczyszczone  

-  w pozostałych przypadkach teren inwestycji z lokalizacją obsługiwanego budynku mieszkalnego  

-  lokalizację studni dostarczających wodę pitną do gospodarstw domowych w otoczeniu przydomowej 

oczyszczalni ścieków w odległości do 30 m 

6. Kserokopię opinii geologicznej podłoża, która winna wykazać, iż wybrana oczyszczalnia jest właściwa 

dla wskazanej lokalizacji  

7. Kserokopię pozwolenia wodno-prawnego w przypadku odprowadzenia ścieków oczyszczonych poza 

teren działki będący własnością użytkownika oczyszczalni, na której zlokalizowano oczyszczalnię ścieków 

(rowy, cieki wodne, sąsiednia nieruchomość) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2874



Załącznik nr 2 

do Zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

UMOWA O DOTACJĘ CELOWĄ  

Nr……………/201….r. 

Zawarta w dniu ......................201.. r. pomiędzy Gminą i Miastem Lwówek Śląski z siedzibą  

w Lwówku Śląskim Al. Wojska Polskiego 25A zwaną dalej „Gminą”, reprezentowaną przez:  

Burmistrza Gminy i Miasta     Ludwika Kaziów 

przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy i Miasta   Alicji Turkiewicz 

a 

........................................................................................................................................  

(pełna nazwa podmiotu składającego wniosek
1
) 

reprezentowany przez 

......................................................................................................................................
#
 

zwanym w dalszej treści umowy – „Dotowanym” 

o następującej treści: 

§ 1. 1. Gmina udziela Dotowanemu dotacji w wysokości 50% wartości brutto poniesionych kosztów lecz 

nie więcej niż 2 500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych) na dofinansowanie zadania pn. 

……………………………………………………….. zwanego dalej Zadaniem, zgodnie z opisem 

przedstawionym we wniosku stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej umowy.  

2. Kwota dotacji zostanie przekazana na rachunek Dotowanego w Banku ………..………. na konto  

Nr ………………………..  

3. Dotowany zobowiązuje się  wykonać Zadanie do …………….. r. 

4. Dotowany zobowiązuje się do terminowej realizacji Zadania. Po zakończeniu Zadania zobowiązuje się 

przedstawić pisemne zgłoszenie o wykonaniu Zadania wraz z wnioskiem  

o rozliczenie dotacji celowej, w terminie nie późniejszym niż do dnia 31 października. 

§ 2. 1. Dotacja z budżetu Gminy może być przekazana po złożeniu przez Dotowanego pisemnego wniosku 

o rozliczenie dotacji pod warunkiem przedstawienia faktur, rachunków lub innych dokumentów finansowych 

potwierdzonych za zgodność z oryginałem uzasadniających i potwierdzających wykonanie dotowanego 

Zadania.  

1
W przypadku osób fizycznych: imię i nazwisko oraz adres zamieszkania 

2. Wniosek o wypłatę dotacji łącznie z dokumentami, o których mowa w ust. 1 oraz: kserokopią 

certyfikatu/aprobaty technicznej, potwierdzającej zgodność zakupionych urządzeń z obowiązującymi normami, 

inwentaryzacją geodezyjną powykonawczą, oświadczeniem o likwidacji bezodpływowego zbiornika na 

nieczystości ciekłe, Dotowany składa niezwłocznie po zakończeniu realizacji Zadania.  

3. Wypłata dotacji następuje po realizacji całego Zadania i weryfikacji przez Gminę przedłożonego przez 

Dotowanego zgłoszenia o wykonaniu zadania wraz z wnioskiem  

o rozliczenie dotacji oraz załączonych do niego dokumentów, o których mowa w ust. 1, a także po 

sporządzeniu przez przedstawicieli Gminy protokołu komisyjnego odbioru Zadania.  

4. W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości w złożonym zgłoszeniu o wykonaniu zadania wraz 

z wnioskiem o rozliczenie dotacji lub w załączonych do niego dokumentach, Dotowany zobowiązany jest do 

ich usunięcia albo udzielenia niezbędnych dodatkowych informacji w wyznaczonym przez Gminę terminie.  

5. Gmina zastrzega sobie prawo odmowy wypłacenia kwoty dotacji wg zasad przyjętych  

w nin. umowie w przypadku stwierdzenia istotnych rozbieżności pomiędzy danymi wynikającymi 

z przedłożonych dokumentów a poczynionymi na miejscu ustaleniami faktycznymi.  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2874



6. Dotacja przekazywana jest na rachunek bankowy Dotowanego w terminie 14 dni kalendarzowych od 

daty sporządzeniu przez przedstawicieli Gminy protokołu komisyjnego odbioru Zadania. 

§ 3. 1. Gmina ma prawo kontrolowania sposobu wykorzystania udzielonej dotacji.  

2. Dotowany zapewni Gminie wgląd w realizację Zadania w każdej jego fazie oraz dostarczy wszelkie 

dokumenty i wyjaśnienia zgodnie z wymaganiami określonymi przez Gminę. 

§ 4. Dotowany ponosi wyłączną odpowiedzialność wobec osób trzecich za szkody powstałe  

w związku z realizacją Zadania  

§ 5. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu cywilnego.  

§ 6. Spory dotyczące niniejszej umowy rozpatrywane będą na drodze sądowej przez sąd właściwy 

miejscowo dla siedziby Gminy i Miasta Lwówek Śląski.  

§ 7. Zmiany do niniejszej umowy wymagają treści pisemnej, w formie aneksu, pod rygorem nieważności.  

§ 8. Niniejsza umowa została sporządzona w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, jeden dla 

Dotowanego, dwa dla Gminy.  

 

GMINA        DOTOWANY 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2874



Załącznik nr 3 

do Zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

                                 ……………………., dnia ………….  

………………………………  

Imię i nazwisko  

……………………………….  

……………………………….  

Adres  

……………………………….  

Tel. kontaktowy  

       Burmistrz 

       Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

Zgłoszenie wykonania budowy przydomowej oczyszczalni ścieków wraz z wnioskiem  

o rozliczenie dotacji celowej  

 Ja niżej podpisana/y ……………………………………………………………..  

      (Imię i nazwisko) 

zgłaszam wykonanie przydomowej oczyszczalni ścieków, zgodnie z obowiązującymi normami, 

zlokalizowanej na działce nr ………………………………………obręb 

……………………………………………..  

W celu potwierdzenia powyższego faktu przedkładam niżej wymienione załączniki. 

 W związku z powyższym proszę o udzielenie i wypłacenie mi dotacji zgodnie  

z Umową o dotację celową Nr …………………….z dnia…………………….  

        …………………………………..  

         Podpis wnioskodawcy  

 

 

Do zgłoszenia załączam: 

1. Imienny dowód zakupu, montażu urządzeń przydomowej oczyszczalni ścieków (kserokopia 

faktur/rachunków potwierdzająca poniesione nakłady) 

2. Kserokopię certyfikatu/aprobaty technicznej, potwierdzającej zgodność zakupionych urządzeń  

z obowiązującymi normami.  

3. Inwentaryzację geodezyjną powykonawczą.  

4. Oświadczenie o likwidacji bezodpływowego zbiornika na nieczystości ciekłe, w przypadku jego 

występowania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2874



 

Załącznik nr 4 

do Zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

        …………….., dnia ……………..  

Oświadczenie  

o likwidacji bezodpływowego zbiornika na nieczystości ciekłe  

Oświadczenie dotyczy Umowy o dotację celową Nr …………… z dnia …………………….  

 Ja niżej podpisana/y …………………………………………………….  

     Imię i nazwisko  

zamieszkała/y ………………………………………………………………………………..,  

legitymująca/y się dowodem osobistym seria …………nr …………………….wydanym przez 

………………………………………………………………………………………….,  

świadoma/y odpowiedzialności karnej z art. 233 KK za fałszywe zeznania lub zatajenie prawdy 

oświadczam, iż w związku z budową przydomowej oczyszczalni ścieków zlikwidowałam/em 

bezodpływowy zbiornik na nieczystości ciekłe
1
 znajdujący się na działce nr ………………….. obręb 

……………………………………  

       ……………………………………….  

         Podpis  

1
 Za likwidację bezodpływowego zbiornika na nieczystości ciekłe uznaje się całkowite opróżnienie 

zbiornika (potwierdzone odpowiednią fakturą lub umową) oraz wyłączenie go z eksploatacji w prowadzonej 

gospodarce ściekowej nieruchomości zlokalizowanej na w/w działce 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2874


		2013-04-29T14:02:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




